
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18 января 2011 года                                                                                                            № 5.2.14 

город Глазов 
 

 

Об утверждении состава комиссии  

по распределению и использованию  

земельных участков в границах  

муниципального образования 

 «Глазовский район» 
 
 

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями Администрация муниципально-

го образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

           1. Утвердить комиссию по распределению и использованию земельных участков в гра-

ницах муниципального образования «Глазовский район» в новом составе: 
 

 Касимов Т.В. -   заместитель главы Администрации, председатель комиссии; 
 

Кашина Н.Г. -  руководитель Аппарата главы МО « Глазовский район», район-

ного Совета депутатов и Администрации Глазовского района, 

заместитель председателя комиссии; 
 

      Вершинина Л.С. - начальник отдела имущественных отношений Администрации  

МО «Глазовский район»; 
 

Ипатова Л.К. -  заместитель начальника отдела имущественных отношений Ад-

министрации МО «Глазовский район»; 
 

   Плетенева Е.В. -  ведущий специалист-эксперт отдела имущественных отношений 

Администрации МО «Глазовский район»; 
 

Сабреков А.Р -  начальник отдела архитектуры и строительства Администрации 

МО «Глазовский район»; 
 

   Трефилова Н.А. -  начальник юридического отдела  Аппарата Главы  МО «Глазов-

ский район»; 
 

Терский О.В. -  директор ОАО   - «ЧепцаЭкотех», депутат Глазовского районного Совета депутатов 
 

     2. Признать утратившим силу постановление Администрации Глазовского района от 

14.10.2010 № 160.2.26 «Об утверждении состава комиссии по распределению и использова-

нию земельных участков в границах муниципального образования «Глазовский район». 
 

           3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Админи-

страции муниципального образования «Глазовский район» Т.В.Касимова. 

 

Глава Администрации  

муниципального образования 

«Глазовский район»                        А.А. Туктарева 

 
Л.С.Вершинина 

5 41 36    


